
MĚSTO ZÁBŘEH 
v ı ı v ı v ı ı ı ı ı 

MESTSKY URAD ZABREH, ODBOR ROZVOJE A UZEMNIHO PLANOVANI 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE; 

K0rdaS František. H19- ČÍSLO JEDN.z MUZB/13851/2024/ORUP 

789 01 ZABREH 

VYŘIZUJE: Bøhdana Smrćkøvá 

|Č;ˇ130g1752 TELEFON: 583 468 111 

DIC E-MAIL: Qosta@muZabreh.cZ 

DATUM: 11. 3. 2024 

Objednávka č. 18/8/24/8000 

Objednáváme u Vás statickou studii dle níže navrhovaného řešení. 

A: Předmět řešení- Statická studie dostavby Saunového světa ve 2. NP krytého bazénu V Zábřehu 
vv 

V části, nacházející se nad úrovní střechy nad provozem stávající sauny v 1. NP. Statická studie overí 

proveditelnost Zamýšleného řešení bude podkladem pro další stupně projektové dokumentace. 

B. Popis konstrukcí: 

Na samostatné vodorovné konstrukci o půdorysu 18 x 24 m, která se bude nacházet nad úrovní 

stávající střešní konstrukce nad 1. NP jednopodlažní části objektu, bude umístěn Saunový provoz, 

zahrnující samostatné objekty či vymezené plochy, především: Kneippův chodník, objekt 

ceremoniální Sauny + skladu, krytá terasa S lehátky, Ochlazovací bazén, Sprchy, Solná sauna, atrium 

s ohništěm. 

Konstrukční řešení bude využívat konstrukční řešení jednopodlažního Skeletového 

železobetonového systému objektu v 1. NP. To sestává ze sloupů, průvlaků a na nich položených 

střešních betonových desek, které nesou střešní vrstvy. V místě sloupů budou osazeny krátké 

ocelové sloupky, které nad rovinu střechu vynesou základní ocelový rošt z válcovaných nosníků. 

Základní rošt bude doplněn podlahovými dřevěnými vodorovnými trámy, na které budou ukládány 

terasové palubky, nová plocha tak bude v nezastřešených partiích prostupná pro srážkovou vodu, 

která bude odváděna po povrchu stávající střešní povlakové krytiny. Na povrchu nové vodorovné 

konstrukce budou umístěny drobné samostatné zastřešené objekty - ceremoniální Sauna + Sklad, 

sprchy, Solná sauna, krytá terasa. Předpokládá Se, že jejich nosné konstrukce budou navrženy jako 

konstrukce trámové, tesařské, popřípadě fošnové. 

C: Obsah dokumentace: 

1. Technická zpráva - s popisem výsledků posouzení a konstrukčních předpokladů, zavedených 

do studie 

2. Výkresová část - přehledné výkresy navržených nosných konstrukcí základního podlahového roštu 

a předpokládané konstrukce jednotlivých objektů na něm 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 Qosta@muZabreh.cZ hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 vvvWv.Zabreh.cZ #meStoZabreh



3. Statické posouzení rozhodujících prvků - přitížení stávajících železobetonových konstrukcí 

plánovanou dostavbou, posouzení konstrukce Základového roštu dostavby a konstrukčních dílců na 

ní 

D. Spolupráce objednatele: 

Předání stávající projektové dokumentace, vztahující se k řešené části objektu včetně výkresové 

dokumentace stavebně konstrukčního řešení ve formátu .dwg, včetně výkresů tvaru a výztuže 

sloupů stávajícího betonového skeletu. Konzultace navrženého řešení. 

E. Cena dokumentace: 

Odvíjí se od předpokládané časové náročnosti Zpracování 

Celková cena .................... ..95.000,- Kč + DPH 21% 

F. Termín vypracování dokumentace 

Odvíjí se od aktuálních kapacitních možností a předpokládané časové náročnosti 

do 30.6.2024 za předpokladu vystavení závazné objednávky do 20.3.2024 

Předmět Objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH S DPH 

1.Statická Studie dostavby 1 95 000,00 114 950,00 

Saunového Světa ve 2.NP 

krytého bazénu v Zábřehu 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 114 950,00 

Převezme: lng. Dalibor Bartoň 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 30. 6. 2024 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

ıčz 00303640, Dıčz CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 18/8/24/8000. 

Dodavatel souhlasí suveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: 
7-lˇ`l 

šif1±,'i ‹_› '/„'\ HŘILH 

LZ.„"x[šŘL=iH ~› 

lng. Dalibor Bartoň 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování- příkazce operace 

Obj. Č. 18/8/24/8000 Strana 2/3



Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj UZ Np Or] Ka OrgC MU 
36 36 51 66 O O 0 9710 O 8011 O 

Správce rozpočtu: ....

Obj. Č. 18/8/24/8000 

Strana 3/3


